

Bergholmens Entreprenör AB

559229-8763

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ralf Håkan Nilsson, Styrelseledamot

2023-06-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bergholmens Entreprenör AB har sitt säte i Nynäshamns Kommun.

Verksamheten bedrivs i Stockholm med omnejd. Bolagets verksamhet består huvudsakligen av tjänster inom muddring, vassklippning, grävning, transport, byggnationer och snickerier med tillhörande arbetsuppgifter.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-05 - 2020-12-31
Nettoomsättning	271 950	153 053	234 000
Resultat efter finansiella poster	-261 278	-937 750	2 380 000
Soliditet (%)	35	43	58

Nettoomsättningen har ökat med 78% på grund av ökande kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 037 947	-937 750	1 150 197
Balanseras i ny räkning		-937 750	937 750	0
Årets resultat			-261 278	-261 278
Vid årets utgång	50 000	1 100 197	-261 278	888 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 100 197
Årets resultat	-261 278
Summa	838 919

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	838 919
Summa	838 919

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		271 950	153 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		271 950	153 053
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 103	-1 609
Övriga externa kostnader		-325 561	-971 129
Personalkostnader	2	-23 292	-11 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 190	-154 190
Summa rörelsekostnader		-533 146	-1 138 695
Rörelseresultat		-261 196	-985 642
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	47 892
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
Summa finansiella poster		-82	47 892
Resultat efter finansiella poster		-261 278	-937 750
Resultat före skatt		-261 278	-937 750
Årets resultat		-261 278	-937 750

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	32 000	48 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	842 765	980 955
Summa materiella anläggningstillgångar		874 765	1 028 955
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		874 765	1 028 955
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35 807	206 431
Summa kortfristiga fordringar		35 807	206 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 616 151	1 467 164
Summa kassa och bank		1 616 151	1 467 164
Summa omsättningstillgångar		1 651 958	1 673 595
Summa tillgångar		2 526 723	2 702 550

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 100 197	2 037 947
Årets resultat		-261 278	-937 750
Summa fritt eget kapital		838 919	1 100 197
Summa eget kapital		888 919	1 150 197
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		147 145	66 911
Övriga skulder		1 490 659	1 485 442
Summa kortfristiga skulder		1 637 804	1 552 353
Summa eget kapital och skulder		2 526 723	2 702 550

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
inventarier, verktyg och installationer 5-10 ÅR	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-32 000	-16 000
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående avskrivningar	-48 000	-32 000
Redovisat värde	32 000	48 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 257 336	1 257 336
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 257 336	1 257 336
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-276 381	-138 190
Årets avskrivningar	-138 190	-138 191
Utgående avskrivningar	-414 571	-276 381
Redovisat värde	842 765	980 955

Underskrifter

Årsredovisning för Bergholmens Entreprenör AB, 559229-8763
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Tungelsta

Ralf Håkan Nilsson
Ralf Håkan Nilsson
Styrelseledamot
2023-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15

Anna Lemmel
Anna Lemmel
Auktoriserad revisor
